
Número 70  Martes, 12 de abril de 2022 Pág. 5955

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

2022/1497 Resolución núm. 1243 de fecha 8 de abril de 2022 por la que se publica la lista
de aspirantes provisionales correspondiente a la convocatoria para la selección
de una/un Técnica/o para el programa de orientación profesional y
acompañamiento a la inserción, grupo A.2, mediante prueba y entrevista. 

Anuncio

La Sra. Diputada de Recursos Humanos, D.ª Pilar Parra Ruiz, (PD Res. nº 775 de
17/07/2019), ha dictado con fecha 8 de abril de 2022 la Resolución número 1243, cuyo tenor
literal es el siguiente:
 
“Terminado el plazo de presentación de instancias, para la selección de una/un Técnica/o
para el programa de orientación profesional y acompañamiento a la inserción, con
nombramiento de funcionaria/o interina/o, en ejecución de programa, perteneciente al grupo
A-2 para la Diputación Provincial de Jaén, mediante prueba y entrevista, cuyas Bases
fueron publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia (BOP) núm. 22, de fecha
22/03/2022 y  de conformidad con la  Base Quin ta  de la  Convocator ia ,
(EXPTE.ERH52-2022/2026).
 

RESUELVO
 
PRIMERO. Admitir y excluir a las/os siguientes aspirantes:
 

Admitidas/os:

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
ÁLVAREZ MARTINEZ FRANCISCO ***4722**
BARRERA TORO LEONARDO DE BORJA ***3091**
BUSTOS MARTINEZ CELIA ***2432**
CARDENETE GARCIA MARIA ROSARIO ***3349**
CASTILLO AMADOR SILVIA ***4461**
COZAR GARCIA MARIA DEL CASTILLO ***2108**
DONCEL BERLANGA MARIA LUISA ***9954**
GONZÁLEZ MÉNDEZ GUADALUPE ***7621**
HERNÁNDEZ JUAN MARIA DOLORES ***0170**
JAENES ROSA PEDRO ***2195**
LOZANO MORAL JOSEFA ***8656**
LUPIAÑEZ CASTILLO ISABEL ***5538**
MOLINA REAL JOSE ANGEL ***8928**
MORENO VICO ANTONIA ***1417**
NIETO FLORES MARIA DEL PILAR ***1716**



Número 70  Martes, 12 de abril de 2022 Pág. 5956

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
PEÑUELA SANCHEZ CLARA ***9099**
PULIDO TAVIRA ISABEL ***9277**
RODRÍGUEZ ALMAZAN FRANCISCA ***4240**
SANCHEZ GARCIA MARIA VICTORIA ***3695**
TEVA URENDEZ BEATRIZ ***6392**
ZAFORA CISNEROS MARIA CATALINA ***7115**

 

Excluidas/os:

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
CÓDIGO

EXCLUSIÓN

AGUILAR AGUILAR MARIA CRISTINA ***7915** 25-26
AGUILAR SOTO ANA BELÉN ***9548** 25-26
AGUILERA REYES MIGUEL ***5087** 25-26
ALCÁNTARA CASTRO MIRIAM ***7614** 17-25-26
ALCÁNTARA SERRANO ISABEL MARIA ***5605** 25-26
ARAQUE MENOR ENCARNACION ***4484** 25-26
ARENAS MARTINEZ Mª DEL CARMEN ***2501** 25-26
CABRERA GÓMEZ SERGIO ***6669** 1-17-5-25-26
CAÑAS NAVARRO ANA ISABEL ***3252** 25-26
CASCALES CARBALLO MARIA ELENA ***2966** 1-17-25-26
CASTRO SANTIAGO LORENA MARIA ***0613** 25-26
CHAMORRO RIQUELME SARA ***4862** 1-17-5-25-26
CHECA SERRANO ELISA ***2876** 1-17-25-26
CHICA CRIADO IGNACIO ***2593** 25-26
COBO PALOMINO RAÚL ***9332** 25-26
CRUZ MARTOS PATRICIA ***7323** 6-25-26
DÍAZ MARTINEZ MIRIAM ***5669** 25-26
ELÍAS MENGÍBAR NATALIA ***6386** 25-26
ESCOBAR PULIDO Mª REMEDIOS ***3302** 26
ESPINOSA GUTIÉRREZ IRENE TRINIDAD ***5985** 1-25-26
FERNÁNDEZ MUELA LAURA MARIA ***3204** 17-25-26
FRÍAS MORALES PURIFICACIÓN ***7646** 25-26
GARCIA GUZMÁN MARIA DEL MAR ***4779** 25-26
GARCIA HERNÁNDEZ TERESA MARIA ***9114** 25-26
GARCIA LÓPEZ AROA ***0916** 5-25-26
GARRIDO MORENO MARIA LUISA ***1465** 25
GAY PEREZ Mª DEL ROCÍO ***4101** 25-26
GÓMEZ VÍLCHEZ FRANCISCA ***1087** 25-26
LARA MILLA Mª DEL CARMEN ***5396** 1-17-5-25-26
LEON HERNÁNDEZ ALMUDENA ***4078** 26
MARTIN ROMERO Mª DE LA CABEZA ***5175** 25-26
MARTINEZ ÁLVAREZ MARIA ***6005** 25-26
MARTINEZ SEGURA MARTA ***2074** 1-17-25-26
MARTINEZ YESTE VERÓNICA ***1516** 25-26
MIRANDA PEREZ MARIA DEL CIELO ***4185** 25
MOLINA CAMPOS JUANA ***3776** 6-25-26
MOLINA MORENO FÁTIMA ***0262** 25



Número 70  Martes, 12 de abril de 2022 Pág. 5957

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
CÓDIGO

EXCLUSIÓN

MORAGA HIDALGO MARIA DOLORES ***9891** 25
MORAL MARTINEZ MARIA AMPARO ***2098** 25-26
MORENO ESCOBAR ANA ***6256** 1-17-25-26
MOYANO GARCIA ANTONIO ***2196** 17-25-26
MUÑOZ GARROTE ANA BELÉN ***8726** 17-26
MUÑOZ PEREZ LEONOR ***0585** 25-26
NAVARRETE AMEZCUA ANA MARIA ***0006** 25-26
NAVARRO LÓPEZ JUANA MARIA ***1486** 25-26
ORTEGA OCHOA Mª DEL CARMEN ***5391** 25-26
OYA DÍAZ SERGIO ***4076** 25-26
PADILLA RODRÍGUEZ ALBERTO ***8694** 25-26
PARRILLA PEREZ MARIA ISABEL ***4045** 1-17-5-25-26
PEREIRA PEREIRA LAURA ***6635** 1-25-26
POLO RULL FÁTIMA ***2668** 25-26
PUENTE MARTINEZ RAÚL ***8105** 1-17-25-26
PUERTA NICOLÁS MIRIAN ***4536** 25-26
QUIROS VÁZQUEZ JOSEFINA ***2604** 25
RAMIREZ VILLAR MIGUEL ANGEL ***5354** 25-26
ROBLES PERALTA JULIO CESAR ***2771** 25-26
ROMERO HUESO NATALIA ***9919** 25-26
ROMERO ORTEGA ROCÍO ***2519** 25-26
SALAZAR JUÁREZ JUAN RAMÓN ***4314** 25-26
SANCHEZ RODRÍGUEZ CARMEN MARIA ***7556** 17-25-26
TACÓN QUERO VERÓNICA ***1971** 25-26
TORRES DE LA CRUZ ANA MARIA ***9832** 25-26
URBANO MILLÁN JOSEFA ***2510** 25-26
VALDEPEÑAS TORRES BLASA ***1997** 17-25-26
VALDIVIA ARROYO GABRIEL ***9273** 2-25-26
VALENZUELA CRUZ ANA ***5204** 25-26
VÍLCHEZ RODRÍGUEZ ANA ***2618** 1-17-25-26
VILLANUEVA VALLE Mª DEL CARMEN ***2716** 25-26
 
Las/os aspirantes excluidas/os, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir
del siguiente a su publicación en el BOP, subsanar las deficiencias que por su naturaleza
sean subsanables de conformidad con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas
(BOE núm. 236, de 02/10/2015) y, según lo dispuesto en la Base Quinta de la citada
convocatoria.
 
Las subsanaciones se presentarán a través de la Sede Electrónica de la Diputación
Provincial de Jaén en el siguiente enlace: https://sede.dipujaen.es/Convocatorias

https://sede.dipujaen.es/Convocatorias


Número 70  Martes, 12 de abril de 2022 Pág. 5958

 

CÓDIGOS-CAUSAS EXCLUSIÓN DE LA CONVOCATORIA

Código Motivo Subsanable
1 No aporta DNI Si
2 DNI caducado Si
3 DNI incompleto (Sólo presenta anverso) Si
4 DNI incompleto (Sólo presenta reverso) Si
5 No aporta titulación exigida en la convocatoria Si
6 Título incompleto (Sólo presenta anverso) Si
7 Título incompleto (Sólo presenta reverso) Si

17 No aporta carnet de conducir Si
18 Carnet de conducir caducado Si
19 Carnet de conducir Incompleto (Sólo presenta anverso) Si
20 Carnet de conducir Incompleto (Sólo presenta reverso) Si
25 No acredita la experiencia profesional exigida en la base segunda de la convocatoria Si
26 No acredita la formación exigida en la base segunda de la convocatoria Si

 
SEGUNDO. Dicha Resolución, se publicará en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, y será
expuesta en la Sede Electrónica (Tablón de Anuncios) de la Corporación para general
conocimiento, así como en la Web de la Corporación, a efectos meramente informativos, de
acuerdo con el artículo 45 apartado 1. b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, de
02/10/2015) y la correspondiente convocatoria.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Jaén, 8 de abril de 2022.- La Diputada Delegada del Área de Recursos Humanos (P. D. Resol. nº 775 de
17-07-19), PILAR PARRA RUIZ.


		2022-04-12T00:00:07+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




